
Hysni Mulaj PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 20072006 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

665,963 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 5,012,060 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,560,463 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 18.3 herë.

Në vitin 2004, subjekti Hysni Mulaj deklaron shtesë aseti "apartament banimi" me vlerë 
39,546 euro, me burim kryesor financimi huatë 4,000,000 lekë nga babai (pa kontratë) dhe 
10,000 euro nga persona të tretë (me kontratë). 
Në vitin 2005 shlyhet totalisht huaja prej 10,000 eurosh, ku si burim financimi shërbejnë të 
ardhurat vjetore dhe 500,000 lekë dhuratë cash nga babai i deklaruesit.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 500,000 

 1,585,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 500,000 

 9,157,523 


